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「投信でダブルスマイルキャンペーン」実施のお知らせ 
～旅行券が当たる&お買付手数料に応じてギフトカードをプレゼントするキャンペーンを実施～ 

 
 
 

SBI イー・トレード証券株式会社(本社：東京都港区 代表取締役執行役員社長：井土太良)は、平成 19
年 6 月 1 日(金)から 6 月 29 日(金)の約定分の投資信託を対象として、(1)対象ファンドご購入により抽選

で 30 名様に JTB 旅行券 10 万円分が当たる、(2)お買付手数料 10％相当のギフトカードをプレゼントす

る、という 2 つのキャンペーンを行うこととなりましたのでお知らせいたします。 
 

当社は「顧客中心主義」の経営理念のもと、国内株式に限らずさまざまな投資商品を提供し、個人投

資家の皆様の投資ニーズにお応えしてまいりました。投資信託についてもオンライン専業証券トップク

ラスとなる 269 ファンド(平成 19 年 5 月 31 日現在)を取扱っております。ラインナップも国内株式はも

ちろん、欧米、BRICs、インデックスなどを投資対象とする多彩な銘柄を取り揃え、投資家の皆様それ

ぞれのニーズにあった商品を選択いただくことを可能としております。 
 
このたび実施いたします「投信でダブルスマイルキャンペーン」は当社の取扱う豊富な投資信託のラ

インナップを、より多くの方の資産形成にご活用いただくため、下記の 2 つのキャンペーンを同時に実

施するものです。 
 
(1)当社でも多くのお客様にご好評いただいております「BRICs」や「資源エネルギー」を投資対象と

する計 23 ファンドを対象として、対象期間中にご購入いただいたお客様の中から抽選で 30 名の方

に JTB 旅行券 10 万円相当をプレゼントいたします。 
 
(2)当社が取扱う投資信託を対象として、対象期間中にご購入いただいたファンドのお買付手数料が

5,000 円以上の方全員に、もれなくお買付手数料の 10％相当の三菱 UFJ ニコスギフトカードをプ

レゼントいたします。 
 
今回の 2 つのキャンペーンを通じて、投資対象としてさまざまな場面で注目を集めている投資信託に

おける当社の積極的な取組みや多彩なラインナップをご覧いただき、個人投資家の皆様それぞれの投資

プランにあった銘柄を発見していただく絶好の機会となることを期待しております。 
当社は今後も投資信託を含むさまざまな商品やサービスを拡充し、魅力ある投資機会の提供に努める

ことで、個人投資家の皆様の「貯蓄から投資へ」の流れを支援してまいります。 



 
●「投信でダブルスマイルキャンペーン」概要 
 
(1)JTB 旅行券 10 万円相当をプレゼント 

対象期間 平成 19 年 6 月 1 日(金)～平成 19 年 6 月 29 日(金) 約定日ベース 

対象ファンド 資源エネルギー、BRICs 諸国を投資対象とする 23 ファンド 
(23 ファンドの詳細は当社 Web サイトにてご確認ください。) 

賞品内容 
対象ファンドを購入いただいたお客様の中から、抽選で 30 名様に JTB 旅行券

10 万円相当をプレゼントします。 

抽選日時・発表方法 
キャンペーン期間終了後、速やかに抽選を行います。発表は賞品の発送をもっ

て代えさせていただきます(7 月下旬予定)。 
 

 

(2)お買付手数料 10％相当を還元 

対象期間 平成 19 年 6 月 1 日(金)～平成 19 年 6 月 29 日(金) 約定日ベース 

対象ファンド 
当社取扱の投資信託 
※お買付手数料が無料のノーロード投信（MMF、MRF、中期国債ファンド、

外貨建 MMF 含む）は対象外となります。 

対象者 
対象期間中にインターネット/コールセンターで対象ファンドをご購入いただ

いた方を対象といたします。 

賞品内容 

期間中、投資信託ご購入時に頂戴した手数料の合計金額が 5,000 円以上（消費

税は除きます）の方全員に手数料の 10％相当を三菱 UFJ ニコスギフトカード

にて還元いたします。 
対象期間において、投資信託のお買付手数料の合計金額が 
・ 5,000 円以上 10,000 円未満 →  500 円分 
・ 10,000 円以上 20,000 円未満 → 1,000 円分 
・ 20,000 円以上 30,000 円未満 → 2,000 円分 
以降、お買付手数料 10,000 円増える毎に 1,000 円分追加となり、最大で 500,000

円分の還元となります。 
※消費税を除いた金額で算定いたします。 
※複数の銘柄をご購入いただいた場合は、合算した金額を対象といたします。

 
 
(注)キャンペーンの詳細等は当社 Web サイトで必ずご確認ください。(http://www.etrade.ne.jp) 
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